PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.05.2015

	№
	605

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от
26 февраля 2014 года № 489 «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями

муниципального образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В целях уточнения территорий, закрепленных за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 26 февраля 2014 года № 489 «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район А.Г.Прядко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ______________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 26 февраля 2014 года № 489

«О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования Гулькевичский район»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением образования

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Исполняющий обязанности

начальника управления

Н.В.Дудникова

Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Гулькевичский район

по социальным вопросам

                А.Г.Прядко
Начальник юридического отдела

 Г.П.Соловьева

Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район                                                    Н.Д.Кузьменко

Начальник отдела делопроизводства

управления делами

                  И.В.Верба

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами                                                           Л.В.Перевертайло